
Přihlášení do systému Edupage  

(na PC i mobilním telefonu je postup obdobný). 

 

1. Na e-mail, který jste nám uvedli, Vám byla automaticky systémem EduPage zaslána zpráva (viz 
obrázek níže), která Vás vybízí ke změně hesla. Klikněte na odkaz (pokud máte na škole více 
dětí, budete mít jeden společný účet pro všechny děti). 
 
 

7 
 
 
 

2. Účet Vám byl již vytvořen naší školou a internetový vyhledavač Vás přesměruje na následující 
stránku. Klikněte na možnost „Změnit heslo“ (pokud máte dítě, které chodí na školu, kde již 
EduPage používají, účet žáka bude do aplikace automaticky přidán k Vašemu již existujícímu 
rodičovskému účtu, není tedy nutné nic měnit). 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



3. Vytvoříte nové heslo dle níže uvedených pravidel 
 

 
 
 
 

4. Po dokončení těchto kroků se můžete přihlásit do systému EduPage. Využít můžete mobilní 
aplikaci nebo se přihlásit přes web naší školy https://www.zsprotivanov.cz/, kde kliknete v sekci 
Žáci na tlačítko Elektronická žákovská knížka – EduPage.  

 

 

 

 
 
Nebo můžete rovnou přejít ve Vašem vyhledavači na webovou stránku 
https://zsprotivanov.edupage.org/. 

 

 

https://www.zsprotivanov.cz/
https://zsprotivanov.edupage.org/


5. Na další stránce zadejte uživatelské jméno (zasláno mailem) a Vámi nově vytvořené heslo 
(pokud jste během předešlých kroků zvolili na Vašem zařízení možnost uložit přihlašovací údaje, 
vaše přihlašovací údaje budou již před vyplněny).  
 

 

 

 

 

6. Po přihlášení se objeví následující obrazovka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Heslo si můžete znovu libovolně změnit  – vpravo nahoře klikněte na své jméno. 
 
 
 

 

 

 

 

Pokud máte na škole více dětí, budete si zde přepínat, které chcete právě „prohlížet“ (u zvoleného 
dítěte bude puntík). Pro změnu hesla využijeme Můj profil. 

 

Zde volbu Změnit heslo. Pokud Vaše dítě zapomene heslo do vlastního účtu, máte zde možnost mu jej 
resetovat. 

 


